Rehun kayttétarkoitus
Taydennysrehu porsaiden erityisravinnoksi. Sisaltaa helposti
sulavaa energiaa pienille ja heikoille porsaille.

Ominaisuudet

Kolme-komponenttinen energialisa pienille ja heikkoina syntyneille
porsaille. Sisaltda mono- ja diglyserideja, joiden sulavuus on 99%.
My®és glukoosin ja kananmunajauheen sulavuus on hyva.

Kayttoohjeet
Anna 2 gramman annos mahdollisimman pian syntyman jalkeen
pienille ja heikoille porsaille. Toinen 2 gramman annos voidaan

antaa 8-10 tuntia ensimmaisen jdlkeen. Annostele kielen takaosaan.

 A-REHU

Possuboosteri

Energialisa, sisaltaa
monoklyseridia, glukoosia ja
vitamiineja
+

sinkkia ja seleenia

Koostumus

Monoglyseridi, diglyseridi, glukoosi, kananmunajauhe, glyseroli,

natriumkloridi, kaliumkloridi

Lisdaineet, mg per kg / I.U. per kg:
Ravitsemukselliset

lisdaineet:

Zn, sinkkisulfaatti, monohydraatti 3b605
Se, natriumseleniitti 3b801

A-vitamiini 32672

D3-vitamiini 32671

E-vitamiini (alfatokoferoliasetaatti) 3a700
Sensoriset lisdaineet:

Aromiaineet, luontaisen kaltaiset
Ravintoaineet:

Raakavalkuainen

Raakarasva

Raakatuhka

Tuhka

Natrium, Na

Kloridi, Cl

Lysiini, g/kg

Metioniini, g/kg

Nettopaino: 85 g.

Erdanumero: Katso eranumero ja -paivays etiketista

255 mg
1.7 mg
5.800 I.E.
580 I.E.
140 mg

04.50 %
36.20 %
03.40 %
<01.00 %
01.20%
01.70 %
<01.00
<00.50

Parasta ennen: Katso padivays etiketista. Valmistettu 2 vuotta

ennen parasta ennen paivaa.

Sailytys: Kuivassa ja viiledssa (15-22 deg. C) max. 30 °C
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